

2014-12-02

Avdelningen för vård och omsorg
Hasse Knutsson
Olle Olsson

Enligt sändlista

Beslutsstöd i frågan om utomlänsersättning i samband med listning utanför det egna hemlandstinget

Styrelsen för Sveriges Kommuner och Landsting (SKL) beslöt vid sammanträde den 17 oktober 2014 att godkänna ett reviderat riksavtal för utomlänsvård med giltighet fr.o.m. den 1 januari 2015. Av detta avtal framgår att förbundet underhand kommer att publicera beslutsstöd i frågor om bl.a. listning via SKL:s hemsida, som är tillgänglig [här](#). Mot denna bakgrund publicerar förbundet följande.

Ersättning för listning utanför det egna hemlandstinget

När en invånare är listad inom primärvården utanför sitt eget hemlandsting ersätts vårdlandstinget av patientens hemlandsting per besök/motsvarande på samma sätt som hitintills. Nivån på ersättningen är reglerad i regional prislista, mellanlänsavtal med prislista eller i kontrakt med privat vårdgivare.

Motivet för att utge ersättning enligt ovan är att förbundet, i nära samverkan med företrädare för landstingen, har konstaterat att det föreligger uppenbara svårigheter med att överföra kapiteringsersättning mellan landstingen i samband med utomlänsvård.

Utveckling av ersättningsformerna

Förbundet kommer, i nära samverkan med berörda landstingsnätverk, att följa och vid behov stödja arbetet med att utveckla ersättningsformerna för utomlänsvård inom primärvården.

Sveriges Kommuner och Landsting
Avdelningen för vård och omsorg
Sektionen för hälso- och sjukvård

Åsa Himmelsköld

Sändlista:

Landstingens kanslier, Region Gotland, Region Skåne,
Region Halland och Västra Götalandsregionen
Vårdvalsnätverket
Nätverket tillgänglighet/vårdgaranti

Sveriges Kommuner och Landsting
Post: 118 82 Stockholm, Besök: Hornsgatan 20
Tfn: växel 08-452 70 00, Fax: 08-452 70 50
Org nr: 222000-0315, info@skl.se, www.skl.se
reg.prislista.dec.14

Landstingens kontaktpersoner i frågan om patientlagen
SKLs kontaktpersoner i frågor om utomlänsvård
Samverkansnämnderna
Ekonomidirektörerna